
Usnesení z 25. zasedání zastupitelstva města konaného 
dne 14.12.2009 

Zastupitelstvo města po projednání 

vzalo na vědomí  

• zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště, dle přílohy 

• Plnění rozpočtu města Uherské Hradiště za leden až září 2009 

• Rozpočtové opatření č. 10, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem města 

• informaci o odepsání 370 kusů nedobytných pohledávek, týkajících se přenesené působnosti, v celkovém 
objemu 916 105,76 Kč. 

• studii PARK ROCHUS - Integrovaný plán rozvoje 

schváli lo  

• Rozpočtové opatření č. 11 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2009 má viz příloha č. 1 

• Uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o úvěru z rozpočtu města Uherské Hradiště č. 1/2008/EKO, uzavřené 
s občanským sdružením Asociace českých filmových klubů, ve znění dle přílohy důvodové zprávy, jíž se za 
stanovených podmínek promíjí pohledávka města ve výši 3 594 285,71 Kč za neuhrazenou jistinu a 
pohledávka 240 007,95 Kč za neuhrazené úroky ke dni 14.12.2009 a zaniká zástavní právo města Uherské 
Hradiště k ochranné známce "Letní filmová škola" 

• Uzavření "Dodatku č. 1 ke Smlouvě o investičním úvěru z rozpočtu města Uherské Hradiště č. 
187/2007/EKO" se společností Orel, jednota Uherské Hradiště ve znění dle přílohy důvodové zprávy 

• Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2010 viz příloha č. 1 

• Závazné ukazatele plnění rozpočtu pro radu města tak, jak jsou uvedeny v důvodové zprávě. 

• Rozpočtový výhled města Uh. Hradiště na období let 2011 až 2015 viz příloha č. 2 

• Odepsání 9 kusů nedobytných pohledávek, týkajících se samostatné působnosti, v celkovém objemu 685 
816 Kč dle přílohy důvodové zprávy 

• uzavření Dohody o ukončení závazku vyplývající ze Smlouvy o budoucí kupní smlouvě č. S-0200285/SMM 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, (budoucím kupujícím) a původně: paní Marií Mikulovou, na 
základě dědického řízení s panem Pavlem Blahou, paní Lenkou Habáňovou, , panem Jaroslavem Blahou, 
panem Josefem Blahou a paní Miloslavou Klvaňovou (budoucím prodávajícím), jejímž předmětem je převod 
části pozemku p. č. 6114/42 o výměře cca 663 m2 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště pro investiční 
záměr "Hráze suchého poldru"; závazky budou ukončeny ke dni podpisu dohody oběma smluvními 
stranami 

• převod pozemků p. č. 133 o celkové výměře 60 m2 a p. č. 131 o celkové výměře 35 m2 v k. ú. Vésky, paní 
Jarmile Ondrášové; za kupní cenu 332 Kč/m2/pozemek p. č. 133 a 812 Kč/m2/pozemek p. č. 131 (cena 
stanovena dle kvalifikovaného odhadu vypracovaného dne 28.07.2009 Ing. Šárkou Kovaříkovou) 

• směnu části pozemku p. č. 3000/174 o výměře 29 m2 (dle GP č. 2081-29/2009 díl "o" o celkové výměře 
29 m2) v k. ú. Mařatice ve vlastnictví paní Antonie Paluříkové, za část pozemku p. č. 3000/173 o výměře 
29 m2 (dle GP č. 2081-29/2009 díl "x" o celkové výměře 29 m2) v k. ú. Mařatice ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, bez doplatku 

• převod pozemku st. p. č. 2741 o celkové výměře 23 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům Miroslavu a 
Jindřišce Dohnalovým, za kupní cenu 400 Kč/m2 

• převod pozemku st. p. č. 2742 o celkové výměře 22 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům Antonínu a 
Aleně Bohunovým, za kupní cenu 400 Kč/m2 

• převod pozemku st. p. č. 2743 o celkové výměře 23 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní Michaele 
Matouškové, za kupní cenu 400 Kč/m2 

• převod pozemku st. p. č. 2744 o celkové výměře 24 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům Stanislavu a 
Anně Hruškovým, za kupní cenu 400 Kč/m2 

• převod pozemku st. p. č. 2745 o celkové výměře 22 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům Josefu a Martě 
Kovaříkovým, za kupní cenu 400 Kč/m2 

• převod pozemku st. p. č. 2746 o celkové výměře 22 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, MUDr. Pavlu Bednaříkovi, 
za kupní cenu 400 Kč/m2 



• převod pozemku st. p. č. 2747 o celkové výměře 22 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní Aleně Langerové, za 
kupní cenu 400 Kč/m2 

• převod pozemku st. p. č. 2748 o celkové výměře 23 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní Františce Staškové, 
za kupní cenu 400 Kč/m2 

• uzavření Darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště (darující) a Zlínským krajem (obdarovaný), 
týkající se převodu části pozemku p. č. 383/2 o výměře 160 m2 (dle GP č. 1826-46/2009 nově vzniklá p. č. 
383/4 o celkové výměře 160 m2) v k. ú. Uherské Hradiště (areál nemocnice) 

• nabytí id. 1/2 pozemku st. p. č. 1490/3 o celkové výměře 6 m2, id. 1/2 pozemku st. p. č. 1491/2 o celkové 
výměře 18 m2, id. 1/2 pozemku p.č. 3058/2 o celkové výměře 620 m2, id. 1/2 pozemku p. č. 3058/5 o 
celkové výměře 2 m2 a id. 1/2 pozemku 3058/7 o celkové výměře 54 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše od paní 
Any Zorice; za celkovou kupní cenu 138.845 Kč 

• převod pozemku p. č. 884/2 o celkové výměře 285 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou, manželům Zdeňkovi a 
Ireně Hlaváčkovým; za kupní cenu 160 Kč/m2 

• změnu usnesení ZM č. 342/24/Z/2009 ze dne 19.10.2009 v odst. I. v bodě 2., a to následovně: 

původní znění: ZM schvaluje nabytí pozemků p. č. 3000/138 o celkové výměře 7 m2 a p. č. 3000/236 o 
celkové výměře 13 m2, oba v k. ú. Mařatice od paní Boženy Ančíkové, za kupní cenu 350 Kč/m2 

nové znění: ZM schvaluje nabytí pozemků p. č. 3000/138 o celkové výměře 7 m2 a p. č. 3000/236 o 
celkové výměře 13 m2, oba v k. ú. Mařatice od JUDr. Jitky Famfulíkové; za kupní cenu 350 Kč/m2 

• změnu usnesení ZM č. 188/14/Z/2008 ze dne 18.08.2008 v odst. I. v bodě 2., a to následovně: původní 
znění: ZM schvaluje nabytí pozemku p.č. 712/5 o výměře 2 374 m2 v k.ú. Uherské Hradiště nacházejícího 
se pod nově vybudovanou komunikací u OD Tesco; od společnosti Sot Estates, s.r.o., Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 - Vršovice, IČ: 27105636; za kupní cenu 1,-- Kč nové znění: ZM schvaluje nabytí 
pozemku p.č. 712/5 o výměře 2 374 m2 v k.ú. Uherské Hradiště nacházejícího se pod nově vybudovanou 
komunikací u OD Tesco od společnosti EDEN Development, a. s., za kupní cenu 1,-- Kč 

• převod nově vzniklého pozemku p. č. 1606 o celkové výměře 199 m2, který vznikl na základě GP č. 1819-
277/2009 sloučením dílu "a" o výměře 188 m2 odděleného z pozemku p. č. 110/19 a dílu "b" o výměře 11 
m2 odděleného z pozemku p. č. 652/4, vše v k. ú. Uherské Hradiště, Povodí Moravy, s. p., za celkovou 
kupní cenu 108.570 Kč (cena dle ZP č. 1924-52/2009 vypracovaného dne 12.10.2009 Ing. Janem 
Tomáškem) + aktuální výše DPH 

• převod id. 24/96 pozemku p. č. 300/61 o celkové výměře 998 m2 (velikosti podílu reálně odpovídá 250 
m2) v k. ú. Uherské Hradiště, MUDr. Igoru Stanclovi CSc.; za kupní cenu 350 Kč/m2 

• převod pozemku p. č. 300/60 o celkové výměře 70 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti Sběrné 
suroviny UH, s. r. o., za kupní cenu 350 Kč/m2 

• nabytí části pozemku původní p. č. 788/23 o výměře 1 360 m2 (dle GP č. 1814-38/2009 nově vzniklá p. č. 
788/28 o celkové výměře 1 360 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, od Českých drah, a. s., za celkovou kupní 
cenu 506.000 Kč (uvedená cena vychází z ceny obvyklé stanovené soudním znalcem) 

• uzavření Dodatku č. 3 ke Kupní smlouvě č. 2007/142/SMM uzavřené dne 27.03.2007 mezi městem 
Uherské Hradiště a společností STAVBY a. s., spočívajícího v prodloužení termínu realizace části 
podnikatelského záměru vyplývajícího ze závazků z kupní smlouvy (části týkající se realizace ulice Pastýrna 
a veřejného hřiště) do 31.12.2010 

• bezúplatné nabytí objektů vybudovaných v rámci výstavby Obchodního centra, ulice Velehradská, Uherské 
Hradiště, a to objektu parkoviště o celkové výměře 3 303 m2 vybudovaného na částech pozemků p. č. 
151/10, p. č. 132/13, p. č. 132/1 a p. č. 139, chodníků o celkové výměře 1 505 m2 vybudovaných na 
částech pozemků p. č. 132/1, p. č. 122/1, p. č. 151/10, p. č. 151/15, p. č. 151/1, p. č. 122/3 a p. č. 139, 
sadových úprav o celkové výměře 2 018 m2 vybudovaných na částech pozemků p. č. 132/1, p. č. 122/1, 
p. č. 151/1, p. č. 151/10 a p. č. 139, veřejného osvětlení v počtu 14 ks na částech pozemků p. č. 139, p. č. 
132/13, p. č. 151/10, p. č. 122/1 a p. č. 132/1, veřejného osvětlení v počtu 3 ks umístěných na budově č. 
p. 1300 na pozemku st. p. č. 2531 a mobiliáře v počtu 4 lavičky a 4 odpadkové koše na části pozemku p. č. 
132/1, vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše od společnosti PS Slovácko, spol. s r. o.; město Uherské Hradiště 
se zavazuje do 30.06.2035 zajistit bezplatné hodinové využívání parkoviště pro zákazníky Obchodního 
centra umístěného v budově č. p. 1300 na pozemku st. p. č. 2531 v k. ú. Uherské Hradiště za předpokladu, 
že nebude změněn účel pronájmu, tj. využití tohoto objektu jako nákupního střediska a společnost PS 
Slovácko, spol. s r. o. (případně jeho právní nástupce) nebude po městu Uherské Hradiště požadovat 
zhodnocení ani úpravu stávajícího závorového systému 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/1 o velikosti 
4+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 o 
výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9599/164215 na společných částech budovy č.p. 862 
a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9599/164215 na pozemcích 



st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění 
manželů Ing. Vojtěcha a Bronislavy Hazuzových, za kupní cenu 371.915,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/2 o velikosti 
3+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 o 
výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8716/164215 na společných částech budovy č.p. 862 
a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8716/164215 na pozemcích 
st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění 
manželů Jiřího a Ludmily Chalupeckých, za kupní cenu 337.558,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/3 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8037/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8037/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
společného jmění manželů JUDr. Vladimíra a Věry Volaříkových, za kupní cenu 310.599,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/4 o velikosti 
2+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4392/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4392/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
výlučného vlastnictví Marie Vlachynské, za kupní cenu 171.741,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/5 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8415/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8415/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
společného jmění manželů JUDr. Jiřího a Aleny Půčkových, za kupní cenu 327.313,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/6 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8363/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8363/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
společného jmění manželů Ludvíka a Jany Huskových, za kupní cenu 328.769,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/8 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6866/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6866/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
společného jmění manželů Jana a Soni Hulešových, za kupní cenu 277.980,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/9 o velikosti 
3+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8490/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8490/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
společného jmění manželů Josefa a Anny Šťastných, za kupní cenu 328.720,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/10 o velikosti 
2+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4405/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4405/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
výlučného vlastnictví Ludmily Zichové, za kupní cenu 173.021,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 862/11 o velikosti 
3+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8348/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8348/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
společného jmění manželů Radoslava a Aleny Šprtelových, za kupní cenu 311.774,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/1 o velikosti 
4+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 o 
výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9508/164215 na společných částech budovy č.p. 862 
a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9508/164215 na pozemcích 
st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného 
vlastnictví Ivy Dedkové, za kupní cenu 370.893,- Kč 



• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/2 o velikosti 
3+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 o 
výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8794/164215 na společných částech budovy č.p. 862 
a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8794/164215 na pozemcích 
st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného 
vlastnictví Bc. Jany Zuntové, za kupní cenu 347.316,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/3 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8020/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8020/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
společného jmění manželů Antona a Mgr. Marie Vaňových, za kupní cenu 310.001,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/4 o velikosti 
2+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5116/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5116/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
výlučného vlastnictví Petry Poláčkové, za kupní cenu 198.629,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/5 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8439/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8439/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
výlučného vlastnictví Evy Kanyicskové, za kupní cenu 324.725,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/6 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8424/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8424/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
výlučného vlastnictví Zuzany Pomšárové, za kupní cenu 325.020,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/7 o velikosti 
2+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5906/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5906/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
společného jmění manželů Rostislava a Aleny Machálkových, za kupní cenu 225.688,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/8 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8375/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8375/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
výlučného vlastictví Miroslava Jánošíka, za kupní cenu 322.476,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/9 o velikosti 
3+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8069/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8069/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
výlučného vlastnictví Františka Bureše, za kupní cenu 312.257,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/10 o velikosti 
2+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5977/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5977/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
výlučného vlastnictví Marie Kandrnálové, za kupní cenu 226.870,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 863/11 o velikosti 
3+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 862 a 863 na pozemku st.p. č. 1293 o výměře 254 m2, st. p.č. 1292 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7555/164215 na společných částech budovy č.p. 
862 a 863 na pozemku st. p.č. 1293,1292 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7555/164215 na 
pozemcích st.p. č. 1293 o výměře 254m2, st. p.č. 1292 o výměře 249 m2 vše v k.ú. Mařatice; do 
společného jmění manželů Karla a Anny Pytlíkových, za kupní cenu 293.661,- Kč 

• uzavření Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2010 - 2019 s Asociací českých 
filmových klubů o.s., dle předloženého návrhu 



• návrh funkčního využití území přírodně-kulturního areálu PARK ROCHUS 

• názvy nových ulic a veřejných prostranství (blíže specifikovaných grafickou přílohou) ve znění: 

k.ú. Uherské Hradiště 

• "Bastion" (park v bastionu) 

• "Jezuitská zahrada" (park u obchodní akademie) 

k.ú. Mařatice 

• "U Řeky" (Jaktáře) 

• "Václava Kulíška" (prodloužení stávající ulice) 

• "Pod Kostelem" (nová ulice pod mařatickým hřbitovem) 

• změnu příloh č. 1 zřizovacích listin Jednotek sboru dobrovolných hasičů Uherské Hradiště, Mařatice, 
Jarošov, Vésky a Míkovice dle předloženého návrhu 

• termíny zasedání Zastupitelstva města, a to do konce září 2010, dle přílohy 

stanovilo  

• pro rok 2010 neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru, náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem jejich funkce paušální částkou ve výši 273,00 
Kč/hod. 

pověři lo  

• starostu města předložit Českomoravské záruční a rozvojové bance žádost o úvěr ve výši 8 mil. Kč na 
financování investičních akcí "Zelené náměstí", "Park Štefánikova" a "ul. Pod Rochusem". Návrh smlouvy 
bude následně předložen zastupitelstvu ke schválení 

uložilo  

• Radě města realizaci rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2010 v platném znění. Termín: 31.12.2010 

neschváli lo  

• bezúplatné nabytí protihlukové stěny v délce 24 m vybudované na části pozemku p. č. 556/23 o celkové 
výměře 13 604 m2 v k. ú. Vésky od Ředitelství silnic a dálnic ČR, v zastoupení ŘSD ČR Správa Zlín; formou 
daru 

• nabytí pozemku p. č. 2057/11 o celkové výměře 3 m2 v k. ú. Mařatice od paní Marie Nevřivové; za kupní 
cenu 10.000 Kč/m2 

• název nového veřejného prostranství města (specifikovaného grafickou přílohou) ve znění: "Za Plotem" 

navrhlo  

• za město Uherské Hradiště do orgánů společnosti HRATES, a.s , Uherské Hradiště, Průmyslová 1153, PSČ 
686 01 tyto zástupce:  

• do představenstva společnosti Květoslava Tichavského 

• do dozorčí rady společnosti Ing. Stanislava Blahu, Ing. Hanu Doupovcovou a Ing. Jaroslava Tarcalu 

 


